
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/179/2017 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 i poz. 1984), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXV/170/2016 Rady Gminy Bierawa z dnia 28 grudnia 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 423.376,79 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 423.376,79 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, dokonuje się zmian w załączniku nr 9 „Plan nakładów 

na zadania inwestycyjne na rok 2017”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Joachim Morcinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 496



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVI/179/2017 

          Rady Gminy Bierawa 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  

na 2017 rok 

 

 
Tabela nr 1     DOCHODY  

 
Dział 

Roz-

dział 

 

Nazwa działu, rozdziału i źródła 

 

 

§ 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

w zł 

  

DOCHODY BIEŻĄCE 

  

0 
 

423 376,79 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

  

 

0 

 

 

46 580 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

 

 

 

 

 

0500 

0 

 

 

 

 

 

 

46 580 

 

 

 

 

46 580 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   376 796,79 

80104 Przedszkola 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

 

2057 

 376 796,79 

 

 

 

 

 

 

376 796,79 

  

DOCHODY MAJĄTKOWE 

  

0 

 

0 

 ŁĄCZNIE DB+DM  0 

 

423.376,79 

Sa=423.376,79 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 496



Tabela nr 2 

 

WYDATKI 

 

Dział 
Rozdział 

 

Nazwa działu , rozdziału  

Zmniejszenie 

planu  

wydatków 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

w zł 

 WYDATKI BIEŻĄCE 

 

0 379 096,79 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  379 096,79 

80104 Przedszkola 

1) wydatki jednostki, w tym :  

 a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne  

     od wynagrodzeń 

          b) wydatki związane z realizacją ich  

             zadań statutowych 

 376 796,79 

376 796,79 

 

186 970,54 

 

189 826,25 

80110 Gimnazja 

1) wydatki jednostki, w tym :  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

             zadań statutowych 

 2 300,00 

2 300,00 

 

2 300,00 

  

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

 

0 

 

44 280,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 44 280,00 

80110 Gimnazja 

         1) wydatki majątkowe 

 44 280,00 

44 280,00 

 ŁĄCZNIE ZMIANY WB+WM  423 376,79 

Sa= 423 376,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 496



Załącznik nr 2 
do uchwały  Nr XXVI/179/2017 
Rady Gminy Bierawa 
z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 
 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2017 r. 
 

      w złotych 
 

Lp 
 

Nazwa  
 i lokalizacja 

inwestycji 
 
 
 

 
Dział 

 
Roz- 
dział 

 
Termin 
realiza-

cji 
rozpo-
częcia / 
zakoń-
czenia 

 
Wartość 
kosztory-

sowa 
 
 
 
 
 

 
Plan 

nakładów na 
zadanie 
inwesty-

cyjne 
 
 
 
 
 

Źródła finansowania zadań 
inwestycyjnych 

 
z budżetu 

gminy 

 
 środki 
pocho-
dzące  

z innych 
źródeł 

 

 
kredyty  

i  
pożyczki 

 
środki 

wymie-
nione  

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Wykup gruntów 

prywatnych 

010 01095 2017 30 000 30 000 30 000    

2. Modernizacja  
sieci 
wodociągowej 
(wymiana rur 
azbestowych) 
Bierawa ul. Nowe 
Osiedle 

400 40002 2017 100 000 100 000 100 000    

3. Budowa chodnika 
wraz z odbudową 
nawierzchni po 
budowie 
kanalizacji 
Dziergowice  
ul. Kozielska  
i Dworcowa 
(WPF) 

600 60016 2017 400 000 400 000 400 000    

4. Przebudowa  
ul. Parkowej  
w Starej Kuźni     
(WPF) 

600 60016 2017 245 430,57 245 430,57 245 430,57    

5. Przebudowa  
ul. Wiejskiej  
w Goszycach  
- dokumentacja 
projektowa 

600 60016 2017 15 000 15 000 15 000  

  

6. Modernizacja  
ul. Olimpijskiej  
w Dziergowicach 

600  60016 2017 60 000 60 000 60 000  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 496



7. Przebudowa drogi 
transportu rolnego  
Stare Koźle- 
Brzeźce (Dębina)     
(WPF) 

600 60017 2017 145 000 145 000 145 000  

  

8. Zakup sprzętu 
komputerowego 
do Urzędu Gminy  

750 75023 2017 10 000 10 000 10 000 
 

  

9. Zakup namiotu na 
potrzeby sołectwa  
 (Fundusz Sołecki 
Stara Kuźnia) 

 
750  

 
75095 

 
2017  

 
5 500 

 
5 500 

 
5 500 

 

  

10. Zakup szybkiego 
natarcia do 
wyposażenia 
samochodu – OSP 
Solarnia  

754 75412 2017 25 000 25 000 25 000 

   

11. Opracowanie 
dokumentacji 
dotyczącej 
zabezpieczenia 
przeciwpowodzio-
wego Gminy 
Bierawa              
WPF 

754 75495 2017 100 000 100 000 100 000 

   

12. Budowa boiska 
przy Szkole 
Podstawowej  
w Starym Koźlu             

801 80101 2017 320 000 320 000 320 000  

  

13. Wymiana źródła 
ciepła (pompy 
ciepła) Zespół 
Szkół 
Dwujęzycznych 
Solarnia          
WPF 

801 80101 2017 10 000 10 000 10 000  

  

14. Wymiana źródła 
ciepła (pompy 
ciepła) 
Przedszkole 
Bierawa                 
WPF 

801 80104 2017 5 000 5 000 5 000  

  

15. Wymiana źródła 
ciepła (pompy 
ciepła) Gimnazjum 
Bierawa    
(WPF) 

801 80110 2017 25 000 25 000 25 000  

  

16. Uporządkowanie 
gospodarki wodno 
– ściekowej 
(dalszy ciąg 
budowy 
kanalizacji 
sanitarnej  
Lubieszów)                                   
WPF 

 
900 

 
90001 

 
2017 

 
5 200 000 

 
5 200 000 

 
400 000 

 

 
4 800 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 496



17. Likwidacja 
oczyszczalni 
ścieków  
w Kotlarni- 
dokumentacja 
projektowa 

 
900 

 
90001 

 
2017 

 
55 000 

 
55 000 

 
55 000 

 

  

18. Zakup urządzeń na 
plac zabaw 
 (Fundusz Sołecki 
Dziergowice) 

 
900 

 
90004 

 
2017 

 
13 500 

 
13 500 

 
13 500 

 

  

19. Zakup urządzeń – 
siłownia 
zewnętrzna 
(Fundusz Sołecki 
Goszyce) 

 
900 

 
90004 

 
2017 

 
6 408,30 

 
6 408,30 

 
6 408,30 

 

  

20. Zakup urządzeń 
fitness  do 
rekreacji na 
zewnątrz  
 (Fundusz Sołecki 
Lubieszów) 

 
900 

 
90004 

 
2017 

 
5 000 

 
5 000 

 
5 000 

 

  

21. Zakup i montaż 
wiaty 
(Fundusz Sołecki 
Solarnia) 

 
900 

 
90004 

 
2017 

 
15 000 

 
15 000 

 
15 000 

 

  

22. Zakup wiaty  
(Fundusz Sołecki 
Stara Kuźnia) 

 
900 

 
90004 

 
2017 

 
6 000 

 
6 000 

 
6 000  

  

23. Budowa 
oświetlenia 
ulicznego  
Stare Koźle  
ul. Wierzbowa 

 
900 

 
90015 

 
2017 

 
50 000 

 
50 000 

 
50 000 

 

  

24. Budowa 
oświetlenia 
ulicznego  
Dziergowice  
ul. Lawendowa 

 
900 

 
90015 

 
2017 

 
50 000 

 
50 000 

 
50 000 

 

  

25. Budowa 
oświetlenia 
ulicznego 
Dziergowice  
ul. Sosnowa 

 
900 

 
90015 

 
2017 

 
72 000 

 
72 000 

 
72 000 

 

  

26. Dotacje dla osób 
fizycznych na 
realizację 
programów dot. 
wymiany instalacji 
grzewczych oraz 
montażu baterii 
solarnych 

900 90019 2017 200 000 200 000 200 000 

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 496



27. Przebudowa  
Domu Ludowego  
w Brzeźcach 

921 92109 2017 120 000 120 000 
 

120 000 
   

28. Budowa trybuny 
dla widzów – 
boisko 
Dziergowice- 
dokumentacja 
projektowa 

926 92601 2017 10 000 10 000 10 000 

   

29.  Mobilne 
laboratorium dla 
Gimnazjum  
w Bierawie  
(dot. projektu  
„Gimnazjum 
innowacji”) 

801 80110 2017 44 280 44 280 

 
 
 

2 214 

   
 
 
42 066 

 

RAZEM    7 343 118,87 7 343 118,87 2 501 052,87  4 800 000 42 066 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 496


		2017-02-14T13:00:44+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




